
08/05/2023 15:58 SEI/UFMS - 4046686 - Edital

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4711689&infra_sistema… 1/1

EDITAL N° 14, DE 08 DE MAIO DE 2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DA ELEIÇÃO PARA ESCOLHA DE MEMBRO DOCENTE PARA
COMPOR  O COLEGIADO DE CURSO DOS CURSOS DE MESTRADO E DOUTORADO EM

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO, EM SUBSTITUIÇÃO E PARA COMPLEMENTAÇÃO DE MANDATO
DO BIÊNIO 2022/2024

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL, constituída pela Resolução  n° 438,
de 02 de maio de 2023, do Conselho da Faculdade de Computação, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES das eleição para escolha de  membro
docente para compor o Colegiado de Curso dos Cursos de Mestrado e Doutorado em Ciência
da Computação,  da Faculdade de Computação - FACOM, para complementação do mandato
do biênio 2022/2024:

 

Siape Candidato Situação
136**** Awdren de Lima Fontão Deferida

 

Campo Grande, 08 de maio de 2023.

 

Vanessa Araujo Borges,

Presidente da Comissão Eleitoral.

 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Vanessa Araujo Borges,
Professora do Magistério Superior, em 08/05/2023, às 15:13, conforme
horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 4046686 e o código CRC 5EA776E3.

FACULDADE DE COMPUTAÇÃO
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone: 

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.014898/2023-35 SEI nº 4046686
09/05/2023

N° 8042
Pg. 245


